

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหมืองห้วยโนเขา บ้านหนองแสง หมู่ที่ ๘ ผิวจราจรกว้าง ๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านสอง อำเภอยางสะระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสอง/เทศบาลตำบลบ้านสอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,687.500	3.70	6,243.75	1.3636	5.04	8,513.97
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	7,300.000	14.27	104,171.00	1.3636	19.45	142,047.57
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	350.000	536.04	187,614.00	1.3636	730.94	255,830.45

วัชรินทร์ ไชยยศ

24 ธันวาคม 2568 09:33:48

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหมืองห้วยโนเขา บ้านหนองแสง หมู่ที่ ๘ ผิวจราจรกว้าง ๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านสอง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านสอง/เทศบาลตำบลบ้านสอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทางคอนกรีต							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1	ตร.ม.	7,000.000	614.42	4,300,940.00	1.3636	837.82	5,864,761.78
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	630.000	216.97	136,691.10	1.3636	295.86	186,391.98
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	316.62	22,163.40	1.3636	431.74	30,222.01
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	80.33	80,330.00	1.3636	109.53	109,537.98
	3. งานไหล่ทาง (BASE COURSES)							

วัชรินทร์ ไชยยศ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหมืองห้วยโนเขา บ้านหนองแสง หมู่ที่ ๘ ต.ผาขาว อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู ๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านสอง อำเภอยางสีสุราช จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านสอง/เทศบาลตำบลบ้านสอง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (กรณีมีการผสมวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	90.000	302.28	27,205.20	1.3636	412.18	37,097.01
9	4. งานป้ายจราจร							
9	4.1 ป้ายจราจร ต.1	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3636	3,436.27	3,436.27
10	4.2 ป้ายเตือน ต.2	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3636	3,436.27	3,436.27
11	4.3 ป้ายเตือน ต.13	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3636	3,436.27	3,436.27
12	4.4 ป้ายเตือน ต.14	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3636	3,436.27	3,436.27
13	4.5 ป้ายเตือน ต.5	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3636	3,436.27	3,436.27
14	4.6 ป้ายเตือน ต.6	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3636	3,436.27	3,436.27
15	4.7 ป้ายแนะนำ น.4	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3636	11,781.50	11,781.50
16	4.8 ป้ายแนะนำ น.2 (ชุด 2 แผ่น)	ชุด	1.000	12,860.00	12,860.00	1.3636	17,535.89	17,535.89

วัชรินทร์ ไชยยศ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหมืองห้วยโนเขา บ้านหนองแสง หมู่ที่ ๘ ต.ผาขาว อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู ๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๒๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านสอง อำเภอยางสีสุราช จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านสอง/เทศบาลตำบลบ้านสอง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.9 ป้ายแนะนำสถานที่	ชุด	1.000	2,530.00	2,530.00	1.3636	3,449.90	3,449.90
18	4.10 สัญญาณไฟกระพริบโซล่าเซลล์ + บ.1	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3636	23,208.47	23,208.47
19	4.11 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3636	4,090.80	4,090.80
	5. งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
20	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	450.000	290.00	130,500.00	1.3636	395.44	177,949.80
					รวมราคากลาง			6,893,036.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหมืองห้วยโนเขา บ้านหนองแสง หมู่ที่ ๘ ผิวจราจรกว้าง ๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

วัชรินทร์ ไชยยศ
(วัชรินทร์ ไชยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ คงทอง
(ทัศนีย์ คงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญจิตร อินทศิริ
(ขวัญจิตร อินทศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง